Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
				             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne motorisée à brides
DN 15 à DN 80
compacte 7332
Caractéristiques Techniques de actionneur
Vanne motorisée rapide a haute résolution pour la régulation
des fluides neutres à fortement agressifs en chimie et dans

Vanne motorisée à brides
3/5
Exemple de commande:	 7332/025V9120A-1
			   Vanne de motorisée à brides compacte, DN 25, PN 10/40, brides selon DIN, corps
			   inox, 2 kN, 100-240V 50/60 Hz, courbe linéair, valeur Kvs 100 %
Codification
Article no:
7332/ S
Diamètre nominal
DN 15 015
DN 20 020
DN 25 025
DN 32 032
DN 40 040
DN 50 050
DN 65 065
DN 80 080
Article:
Vanne V
Vanne non commande U
Commande A
Type de construction
Vanne de brides 9
Raccordements
Brides selon  DIN EN 1092-1 1
Brides selon ANSI 150 (ANSI/ISA-75.08.01) 2
Corps:
Inox 2
Joint de siège
PTFE 0
FKM (Viton) 1
EPDM 2
NBR 3
Actionneur
Sans actionneur 0
Actionneur 2kN avec positionnement électronique, IP67; régulation 4-20mA ou
2-10V A
Actionneur 5kN avec positionnement électronique, IP67; régulation 4-20mA ou
2-10V, recopie de position 4-20mA ou 2-10V B
Tension du moteur
100 - 240V, 50/60Hz -
24V AC/DC 1
Clapet de réglage
non -